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10月12日
千葉商大附属高校グランド
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10/19まで

11/1まで

11/30まで

12/14まで

2025年度（第23回）スターリーグ　☆６決勝トーナメント組合せ表

実施期限目安

更新日 2025/10/19

【留意事項】

【準決勝まで】
＜試合日時・会場＞
当該チーム相互に連絡調整のうえ、実施願
います。
＜試合結果＞
勝利チームは速やかに掲示板へ結果を投稿
願います。

【決勝戦】
＜試合日時・会場＞
当該チーム相互に連絡調整のうえ、日時、
会場が決定しましたら、速やかに掲示板へ
投稿願います。
＜審判＞
球審・一塁　３位チームから各１名
二塁・三塁　決勝戦当該チームから各１名
決勝戦当該チーム及び両３位チームで相互
に連絡調整をお願いします。

【閉会式・表彰】
決勝戦の試合終了後の閉会式で優勝、準優
勝、両３位チームに表彰を行います。
なお、３位表彰は、決勝戦審判対応者のみ
（大人１名、選手帯同不要）で行います。
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